
Id: YWLYC­SIHRC­CYMIE­UFQLH­MNBNC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/87/11
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Augustowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281/ Rada Miejska w Augustowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadać nazwy nowopowstałym ulicom na terenie miasta Augustowa: 
1. Na  terenie  objętym  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego  "Ślepsk  I"  oraz  miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego "Ślepsk II" ­ Chłodna, Jesienna, Łagodna, Plantowa, Szuwarowa, Ukryta, 
Urocza, Wycieczkowa, Zimowa ­ przedstawione w załącznikach graficznych Nr 1 i Nr 2; 

2. Na  terenie  objętym miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego  "Ślepsk  III"  ­  Barwna,  Błękitna, 
Brunatna, Perłowa, Purpurowa, Srebrna, Tęczowa, Turkusowa ­ przedstawione w załączniku graficznym Nr 3; 

3. Drodze dojazdowej do działki Nr 471 położonej w kolonii Augustów ­ ul. Miłosna ­ przedstawiona w załączniku 
graficznym Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Augustowie 

Joanna Lisek



Id: YWLYC­SIHRC­CYMIE­UFQLH­MNBNC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/87/11
Rady Miejskiej w Augustowie
z dnia 28 grudnia 2011 r.



Id: YWLYC­SIHRC­CYMIE­UFQLH­MNBNC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/87/11
Rady Miejskiej w Augustowie
z dnia 28 grudnia 2011 r.



Id: YWLYC­SIHRC­CYMIE­UFQLH­MNBNC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/87/11
Rady Miejskiej w Augustowie
z dnia 28 grudnia 2011 r.



Id: YWLYC­SIHRC­CYMIE­UFQLH­MNBNC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/87/11
Rady Miejskiej w Augustowie
z dnia 28 grudnia 2011 r.


